

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนา
ทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข
2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.31+400-กม.32+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท
2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.31+400-กม.32+800

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างทางโดยการขยายคันทางเดิมจาก 9.00 เมตร เป็น 12.00 เมตร
ส่วนที่ขยายให้ก่อสร้างขึ้นโครงสร้างทางแล้วลงพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์หนา 20 ซม. ทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ
ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE หนา 5 ซม. ในส่วนถนนเดิมให้ทำการปรับระดับผิวจราจรด้วยวัสดุ
ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE จากนั้นทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ PARA ASPHALT
CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม. เติมความกว้างคันทาง

แล้วทำเครื่องหมายจราจร บนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ส.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 11,998,665.38 บาท
พร้อมทั้งมีระบบอำนวยความสะดวกฯ ตามมาตรฐานและข้อกำหนดต่อไป

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (ร.ส.ทล.๖.๒)
- 6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.บ.ทล.๖)
- 6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.บ.ทล.๖)
- 6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.บ.ทล.๖)
- 6.5 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตรวจราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนา ทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (ปึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.31+400-กม.32+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	15,400.000	3.63	55,902.00	1.3196	4.79	73,768.27
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	5,300.000	45.71	242,263.00	1.3196	60.31	319,690.25
3	3. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	2,850.000	50.28	143,298.00	1.3196	66.34	189,096.04
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	580.000	50.28	29,162.40	1.3196	66.34	38,482.70
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,980.000	127.02	378,519.60	1.3196	167.61	499,494.46
6	6. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	995.000	184.08	183,159.60	1.3196	242.91	241,697.40
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	995.000	247.12	245,884.40	1.3196	326.09	324,469.05
8	8. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	1,330.000	796.66	1,059,557.80	1.3196	1,051.27	1,398,192.47
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	4,150.000	33.70	139,855.00	1.3196	44.47	184,552.65
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	16,800.000	11.10	186,480.00	1.3196	14.64	246,079.00
11	11. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	100.000	1,587.00	158,700.00	1.3196	2,094.20	209,420.52

สร้าง เหล่านภาพร

12 สิงหาคม 2561 03:31:49

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนา ทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.31+400-กม.32+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,150.000	192.90	800,535.00	1.3196	254.55	1,056,385.98
13	13. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	16,800.000	295.80	4,969,440.00	1.3196	390.33	6,557,673.02
14	14. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , CUT - OFF	ต้น	9.000	28,257.95	254,321.55	1.3196	37,289.19	335,602.71
15	15. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	90.000	300.00	27,000.00	1.3196	395.88	35,629.20
16	16. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	340.000	300.00	102,000.00	1.3196	395.88	134,599.20
17	17. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	8,625.69	8,625.69	1.3196	11,382.46	11,382.46
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							142,450.00
รวมราคากลาง								11,998,665.38

สร้าง เถล่านภาพร

12 สิงหาคม 2561 03:31:49

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนา ทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (ปึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.31+400-กม.32+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนา ทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.31+400-กม.32+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพจิตรการ

(วันชัย ศิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ แก้วดี

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

รท.๖ม.ทล.๖

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ แก้วดี

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์

กิตติพันธ์ ปานจันทร์

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

12 ส.ค. 2561

(นายอนุศักดิ์ บัวลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สร้าง เหล่านภาพร

(สร้าง เหล่านภาพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง